
UCHWAŁA NR LXV/441/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 216 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  
poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących i majątkowych  budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących  i majątkowych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do uchwały. 

§ 2. W wyniku zmian, o których mowa w § 1  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie       131 802 302,05 zł w tym: 

a) bieżące    101 109 938,53 zł 

b) majątkowe   30 692 363,52 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 165 512 774,76 zł w tym: 

a) bieżące    110 613 804,47 zł 

b) majątkowe  54 898 970,29 zł      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BD450B-5571-4782-B4E8-A6C60E019920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/441/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 25 maja 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 493 835,50 205 000,00 4 698 835,50

80101 Szkoły podstawowe 59 882,00 200 000,00 259 882,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 200 000,00 200 000,00

80195 Pozostała działalność 3 493,00 5 000,00 8 493,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

3 493,00 5 000,00 8 493,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 131 597 302,05 205 000,00 131 802 302,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BD450B-5571-4782-B4E8-A6C60E019920. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/441/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 25 maja 2023 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 62 819 029,55 205 000,00 63 024 029,55

80101 Szkoły podstawowe 26 596 197,89 200 000,00 26 796 197,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 567,00 200 000,00 583 567,00

Urząd Miasta Żagań 383 567,00 200 000,00 583 567,00

80195 Pozostała działalność 333 704,00 5 000,00 338 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 493,00 5 000,00 8 493,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 11
LUBUSKIEJ DYWIZJI KAWALERII PANCERNEJ W
ŻAGANIU

0,00 3 000,00 3 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 IM. DOROTY
KSIĘŻNEJ ŻAGAŃSKIEJ W ŻAGANIU

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 165 307 774,76 205 000,00 165 512 774,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BD450B-5571-4782-B4E8-A6C60E019920. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

